
Hibrit çalışma ortamlarında en üst düzey katılımcı  
deneyimi için fiziksel alanı, teknolojik donanımı  
ve iş birliği platformlarını birleştirin.

Hibrit çalışma, bir toplantı alanı tasarlarken uzak katılımcıların ve yüz yüze 
katılımcıların ihtiyaçlarını dengelemeyi her zamankinden daha önemli hale getiren 
bir hizmettir. Deneyim, herkes için sanki aynı odadaymış gibi için ilgi çekici,  
etkileşimli ve sürükleyici olmalıdır.

Görüntülü konferans platformlarındaki son gelişmeler, uzaktaki çalışanların  
odaya göz hizasında ve gerçeğine uygun boyutta “yansıtılmasına” olanak 
tanıyarak bunu kolaylaştırabilir.

Bu, her toplantı alanı için en uygun boyutta görüntü ve video görüntüleme 
özelliğini çok önemli hale getirir.

Hibrit çalışmanın  
gerçek potansiyeli

Epson teknolojisi, optimum hibrit ortamı elde etmek için yeni yollar sunarak 
bu büyüyen zorluğun üstesinden gelmeye yardımcı oluyor. Bunlar:

Her ofis, toplantı odası veya toplantı ortamına uygun parlaklıklarda, net ve yüksek 
çözünürlüklü görüntü kalitesiyle birleştirilen en son lazer ışık kaynağı teknolojisine 
sahip kapsamlı bir toplantı odası görüntüleme çözümleri serisi sunmak.

Bir dizüstü bilgisayar veya düz panel ekranın etrafında oturmak yerine, 
yansıtılan her ayrıntının tüm katılımcılar tarafından görülebilmesini sağlamak 
amacıyla oda türü ve katılımcı sayısı için doğru boyutta ekran sağlamak.

 Tüm duvarlar, düz bir panelle mümkün olmayan ve LED duvar ekranıyla çok 
pahalı olan gerçek anlamda sürükleyici bir deneyim yaratmak için yansıtılmış 
bir görüntü haline geliyor. 

Geleneksel toplantı odası

Futuresource Consulting Ltd tarafından Şubat 2022’de yayımlanan “KURUMSAL 
AV’Yİ ANLAMAK Toplantı Odası Son Kullanıcı Perspektifleri Batı Avrupa ve ABD” 
raporuna göre

Konuma göre toplantı katılımı

Geleneksel olmayan 
toplantı yeri (kafeterya, 
mola alanı vb.)

Uzaktan ve  
evden katılım

Uzaktan ve  
ofisten katılım
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Hibrit toplantı odası
Bir işletme içindeki stratejik karar alma toplantılarına ev sahipliği yapan 
modern toplantı odaları, tüm katılımcılara eşit temsil, konuşulan ve tartışılan 
içeriğe eşit erişim sağlamalıdır. Görülmeye değer toplantı odası olarak, özel, 
kişisel ve prestijli bir ortam sunmalıdır; bunların tümü Epson projeksiyon 
teknolojisiyle elde edilebilir.

Yüksek çözünürlüklü geniş formatlı görüntüler
Ultra Kısa Mesafe lensli tavana veya bölmeye monte 
Epson projeksiyon cihazı ile toplantınızın tüm katılımcıları 
için kapsayıcı, üst düzey bir deneyim yaratın. Çeşitli en/
boy oranlarında yansıtma esnekliği ve oda düzenine göre 
ekran boyutunu uyarlama esnekliği ile Epson projeksiyon 
cihazları, en üst düzey sürükleyici toplantı deneyimi için 
yüksek parlaklıkta, yüksek çözünürlüklü ve geniş formatlı 
bir ekran sağlayabilir. Göz seviyesi etkileşimi

Bu hepsi bir arada ekran ve video 
konferans çözümü örneği, yüz yüze 
toplantı deneyimini simüle ederek ve tüm 
katılımcıların eşit katılımını sağlayarak göz 
hizasında sürükleyici video ve ses üretebilir.

Önerilen ürünler:
EB-PU1008W – 8.500 lümen, 4K Geliştirme  
ve HDR özellikli WUXGA çözünürlük

ELPLX01WS – Ultra Kısa Mesafe lens

ELPSP02 – 2× 15W aktif stereo hoparlörler

Projeksiyon cihazı ve lens siyah renkte de mevcuttur

Epson’ın hibrit çalışma çözümleri hakkında daha fazla bilgi  
edinmek için yerel Epson temsilcinizle iletişime geçin.A1

48
32

-b
at

tle
ca

rd
-tr

-T
R-

hy
br

id
_b

oa
rd

ro
om


